

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Miso-Suppenpaste gebratener Tofu
Verkehrsbezeichnung	: Miso-Würzpaste und separatem Topping zur Zubereitung einer Suppe
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: JAPAN
Hersteller	: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: MARUKOME
GTIN	: 4902713131551
LAN	: 8576
Höhe	: 21 cm
Breite	: 15 cm
Tiefe	: 1,5 cm
Nettogewicht	: 0,057 kg
Bruttogewicht	: 0,07 kg
Füllmenge	: 57 g

Zutaten

Zutaten: Miso-Würzpaste 95% (Miso-Paste 69% (Wasser, SOJAbohnen 33%, Reis, Salz), Wasser, Ethylalkohol, Zucker, FISCHpulver, Hefeextrakt, hydrolysiertes SOJAprotein, Salz, Braunalgenextrakt), Topping 5% (frittierter Tofu (SOJAbohnen, Palmöl, Festigungsmittel: Calciumsulfat, Magnesiumchlorid, Glucono-delta-Lacton), Wakame Algen, Frühlingszwiebeln).

Allergene

Fisch und Fischerzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 620 kJ
Energie [kcal]	: ca. 148 kcal
Fett	: ca. 5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 1,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 8,8 g
davon Zucker	: ca. 6,0 g
Eiweiß	: ca. 13,0 g
Salz	: ca. 9,3 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

1. Geben Sie den Beutelinhalt von einem Tütchen Miso-Würzpaste (Miso Soup Base Packet) und von einem Tütchen Topping (Garnish Packet) in eine Schüssel. 2. Gießen Sie 160 ml kochendes Wasser dazu. 3. Gut umrühren und heiß servieren.

Zusatzstoffe

Liste	: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat, Glucono-delta-Lacton
-------	---

sonstige Pflichtangaben

Festigungsmittel	: Ja
------------------	------

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.